
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження Програми  

перевезення та утилізації відпрацьованих ламп розжарювання  

Броварської міської територіальної громади на 2023 рік 

 
З метою економії споживання електричної енергії, зменшення навантаження 

на енергетичну систему України, що постраждала внаслідок збройної агресії 

російської федерації проти України, виконання Постанови Кабінету 

Міністрів України від 10.01.2023 № 25 «Про реалізацію експериментального 

проекту щодо створення сприятливих умов для забезпечення ефективного 

споживання електричної енергії населенням», пунктом 4 протоколу № 183 

засідання оперативного штабу Ради оборони Київської області від 16.01.2023, 

керуючись пунктом а статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісій з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 

та містобудування Броварська міська рада Броварського району Київської 

області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму перевезення та утилізації відпрацьованих ламп 

розжарювання  Броварської  міської   територіальної  громади на 2023 рік 

(далі - Програма, додається). 
 

2. Фінансовому управлінню забезпечити фінансування програми 

відповідно до коштів, передбачених у бюджеті Броварської міської 

територіальної громади. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 

БАБИЧА. 

 

 
Міський голова Ігор САПОЖКО 

 

 

 

м. Бровари  

від 23.02.2023 
№ 1048-43-08 


